
 
 

 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z Komise Rady Plzeňského kraje pro otevřený kraj  

 

 

 

Přítomni 
Jan Honomichl, Jan Mráz, Jan Jakub Ptáček, Lukáš Zelinka, Andrej Červený, 
Daniel Impseil, Stanislav Šec, Karel Ernest, Jaroslav Duspiva, Vítězslav Bla-
žek, Jakub Kurc, , Miroslav Hlaváč,  Václav Špíral, Marcela Martínková 

  
Omluveni Miloš Chroust 

  

  

 

 

Program: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení plánu práce pro rok 2018 
3. Zhodnocení práce komise v roce 2017 
4. Různé, diskuse 
5. Závěr 
 

 

     1.  Zahájení 
 

Zasedání zahájil předseda komise a přivítal přítomné. Seznámil členy s programem            

jednání. 

2. Schválení plánu práce na rok 2018 

Předseda přednesl plán práce na rok 2018. Vyzval všechny členy, aby se zamysleli nad pro-

blematikou témat možných k projednání. Program se samozřejmě může operativně v prů-

běhu roku doplnit o aktuální téma. Na rok 2018 je naplánováno celkem 6 jednání komise. 

Plán práce na rok 2018 

6. 2. 2018 - Granty a Dotace 

 zveřejňování smluv 

 zveřejňování výsledků dotačních řízení 

 

Číslo zasedání 7 
Datum konání          12. 12. 2017 

  
Zapisovatel       Jan Honomichl     



 
 

 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z Komise Rady Plzeňského kraje pro otevřený kraj  

 

 

10. 4. 2018 - Hospodaření s movitým majetkem 

 zveřejňování záměrů na prodej a pronájem movitého majetku 

 zveřejnění pravidel pro nakládání s majetkem 

5. 6. 2018 - Přístup k informacím, etika a střet zájmů 

 mechanismus oznamování nekalého jednání 

 etický kodex 

18. 9. 2018 - Rozpočet PK 

 rozklikávací rozpočet 

 zveřejňování rozpočtových opatření 

16. 10. 2018 - Otevřená data v PK 

 tvorba a zveřejňování otevřených dat 

27. 11. 2018 – Zhodnocení práce komise, plán práce na rok 2019 
Závěr 

Vždy v úterý od 15.00 hodin v budově KÚPK 

 

 

3. Zhodnocení práce komise v roce 2017 
Předseda komise připomněl body, které se projednaly v roce 2017. Zhodnotil uply-
nulý rok práce komise.  
Poděkoval všem členům za účast a poslední komise roku 2017 byla ukončena. 

 

 
 

Další jednání KOK se uskuteční 26. 2. 2018 

 

 

 
 
 
 
           Bc. Renata Flimelová v.r.           Bc. Jan Honomichl v.r.  
 
               
 zapisovatel  předseda komise 


